
 

UAB „VAATC“ MOKAMĄ ATLIEKŲ PRIĖMIMĄ VYKDANČIOSE DIDELIŲ GABARITŲ 

ATLIEKŲ SURINKIMO AIKŠTELĖSE MOKAMAI PRIIMAMŲ ATLIEKŲ KIEKIAI BEI 

PRIĖMIMO ĮKAINIAI 

Numeris 

Atliekos 

sąrašo 

kodas 

Atliekos pavadinimas 

Kaina 

Eur be 

PVM 

už vnt. 

Kaina 

Eur su 

PVM 

už vnt. 

Kaina 

Eur be 

PVM 

už kg 

Kaina 

Eur su 

PVM 

už kg** 

Didžiausias 

mokamai 

vienu 

atvežimu iš 

gyventojo 

priimamas 

atliekų kiekis 

kg 

1.  

08 01 11* dažų ir lako, kuriuose yra 

organinių tirpiklių ar kitų 

pavojingų cheminių 

medžiagų, atliekos 

  1,07 1,29 50 

3.  
08 01 21* dažų ar lako nuėmiklių 

atliekos 
  1,19 1,44 50 

4.  
13 02 08* kita variklio, pavarų 

dėžės ir tepalinė alyva 
  0,04 0,05 100 

5.  
15 01 01 popieriaus ir kartono 

pakuotės 
  0,04 0,05 500 

6.  

15 01 02 plastikinės (kartu su PET 

(polietilentereftalatas)) 

pakuotės 

  0,04 0,05 250 

7.  15 01 03 medinės pakuotės   0,05 0,06 1000 

9.  15 01 07 stiklo pakuotės   0,03 0,04 250 

10.  

15 01 10* pakuotės, kuriose yra 

pavojingų cheminių 

medžiagų likučių arba 

kurios yra jomis užterštos  

  1,07 1,29 25 

11.  16 01 03 naudotos padangos 1,22 1,48 -  330 vnt. 

13.  16 01 13* stabdžių skystis   1,76 2,13 50 

14.  

16 01 14* aušinamieji skysčiai, 

kuriuose yra pavojingų 

cheminių medžiagų 

  0,84 1,02 50 

15.  16 01 19 plastikai   0,04 0,05 250 

16.  

16 02 16* sudedamosios dalys, 

išimtos iš 

nebenaudojamos įrangos, 

nenurodytos 16 02 15 

  0,04 0,05 250 

18.  17 01 01 betonas   0,12 0,15 4000 

19.  17 01 02 plytos   0,12 0,15 4000 

20.  17 02 01 medis   0,12 0,15 1000 

21.  17 02 02 stiklas   0,03 0,04 1500 

22.  17 02 03 plastikas   0,04 0,05 250 

25.  

17 06 04 izoliacinės medžiagos, 

nenurodytos 17 06 01 ir 

17 06 03 

  0,12 0,15 6000 



26.  

17 08 02 gipso izoliacinės 

statybinės medžiagos, 

nenurodytos 17 08 01 

  0,21 0,25 2000 

27.  

17 09 04 mišrios statybinės ir 

griovimo atliekos, 

nenurodytos 17 09 01, 17 

09 02 ir 17 09 03 

  0,12 0,15 4000 

28.  20 01 01 popierius ir kartonas   0,04 0,05 500 

29.  20 01 02 stiklas   0,03 0,04 1500 

30.  20 01 10 drabužiai   0,13 0,16 250 

31.  20 01 11 tekstilės gaminiai   0,13 0,16 250 

32.  

20 01 21* dienos šviesos lempos ir 

kitos atliekos, kuriose yra 

gyvsidabrio 

  1,42 1,72 25 

33.  

20 01 27* dažai, rašalas, klijai ir 

dervos, kuriuose yra 

pavojingų cheminių 

medžiagų 

  1,19 1,44 25 

35.  
20 01 38 mediena, nenurodyta 20 

01 37 
  0,12 0,15 2000 

36.  20 01 39 plastikai   0,04 0,05 250 

38.  20 03 07 didžiosios atliekos   0,11 0,13 4000 

* Pavojingos atliekos 

** Už atliekų priėmimą nemokama, jei priimtų atliekų priėmimo kainų suma neviršija 0,2 Eur su PVM.  

  



PATVIRTINTA 

UAB „VAATC“ direktoriaus 

2018 m. vasario         d. įsakymu Nr. 1.24-VĮ-        

 

UAB „VAATC“ DIDELIŲ GABARITŲ ATLIEKŲ SURINKIMO AIKŠTELĖSE NEMOKAMAI 

PRIIMAMŲ ATLIEKŲ KIEKIAI  

Eil. 

Nr. 

Atliekos 

sąrašo 

kodas 

Atliekos pavadinimas 

Didžiausias nemokamai iš gyventojo 

per kalendorinius metus priimamas 

atliekų kiekis kg 

1.  08 01 11* dažų ir lako, kuriuose yra organinių tirpiklių ar 

kitų pavojingų cheminių medžiagų, atliekos 

10 1 

2.  08 01 21* dažų ar lako nuėmiklių atliekos 10 1 

3.  13 02 08* kita variklio, pavarų dėžės ir tepalinė alyva 10 1 

4.  15 01 01 popieriaus ir kartono pakuotės 30 

5.  15 01 02 plastikinės (kartu su PET 

(polietilentereftalatas)) pakuotės 

20 4 

6.  15 01 03 medinės pakuotės 250 2 

7.  15 01 04 metalinės pakuotės Metinis kiekis neribojamas, vienu 

metu galima pristatyti iki 250 

8.  15 01 07 stiklo pakuotės 100 

9.  15 01 10* pakuotės, kuriose yra pavojingų cheminių 

medžiagų likučių arba kurios yra jomis 

užterštos  

10 1 

10.  16 01 03 naudotos padangos 4 vnt. 

11.  16 01 07* tepalų filtrai Metinis kiekis neribojamas, vienu 

metu galima pristatyti iki 50 

12.  16 01 13* stabdžių skystis 10 1 

13.  16 01 14* aušinamieji skysčiai, kuriuose yra pavojingų 

cheminių medžiagų 

10 1 

14.  16 01 19 plastikai 20 4 

15.  16 02 16* sudedamosios dalys, išimtos iš 

nebenaudojamos įrangos, nenurodytos 16 02 

15 

10 1 

16.  16 06 05 kitos baterijos ir akumuliatoriai Metinis kiekis neribojamas, vienu 

metu galima pristatyti iki 50 

17.  17 01 01 betonas 250 3 

18.  17 01 02 plytos 250 3 

19.  17 02 01 medis 250 2 

20.  17 02 02 stiklas 50 

21.  17 02 03 plastikas 20 4 

22.  17 04 05 geležis ir plienas Metinis kiekis neribojamas, vienu 

metu galima pristatyti iki 250 

23.  17 04 07 metalų mišiniai Metinis kiekis neribojamas, vienu 

metu galima pristatyti iki 250 

24.  17 06 04 izoliacinės medžiagos, nenurodytos 17 06 01 ir 

17 06 03 

250 5 (išskyrus putplastį ir akmens 

vatą, kuriems taikomas 25 kg 

nemokamo priėmimo limitas) 

25.  17 08 02 gipso izoliacinės statybinės medžiagos, 

nenurodytos 17 08 01 

250 5 



26.  17 09 04 mišrios statybinės ir griovimo atliekos, 

nenurodytos 17 09 01, 17 09 02 ir 17 09 03 

250 3 

27.  20 01 01 popierius ir kartonas 30 

28.  20 01 02 stiklas 100 

29.  20 01 10 drabužiai 50 

30.  20 01 11 tekstilės gaminiai 50 

31.  20 01 21* dienos šviesos lempos ir kitos atliekos, kuriose 

yra gyvsidabrio 

10 vnt. 

32.  20 01 23* nebenaudojama įranga, kurioje yra 

chlorfluorangliavandenilių 

Metinis kiekis neribojamas, vienu 

metu galima pristatyti iki 500 

33.  20 01 27* dažai, rašalas, klijai ir dervos, kuriuose yra 

pavojingų cheminių medžiagų 

10 1 

34.  20 01 34 baterijos ir akumuliatoriai, nenurodyti 20 01 33 Metinis kiekis neribojamas, vienu 

metu galima pristatyti iki 50 

35.  20 01 35* nebenaudojama elektros ir elektroninė įranga, 

nenurodyta 20 01 21 ir 20 01 23, kurioje yra 

pavojingų sudedamųjų dalių 

Metinis kiekis neribojamas, vienu 

metu galima pristatyti iki 750 

36.  20 01 36 nebenaudojama elektros ir elektroninė įranga, 

nenurodyta 20 01 21, 20 01 23 ir 20 01 35 

Metinis kiekis neribojamas, vienu 

metu galima pristatyti iki 1500 

37.  20 01 38 mediena, nenurodyta 20 01 37 250 2 

38.  20 01 39 plastikai 20 4 

39.  20 01 40 metalai Metinis kiekis neribojamas, vienu 

metu galima pristatyti iki 250 

40.  20 03 07 didžiosios atliekos 250 2 

* Pavojingos atliekos 

1 Pavojingos atliekos (priimant nemokamai grupės atliekų kiekis vienam gyventojui). 

2 Medienos atliekos (priimant nemokamai grupės atliekų kiekis vienam gyventojui). 

3 Statybinės atliekos (priimant nemokamai grupės atliekų kiekis vienam gyventojui). 

4 Plastikų atliekos (priimant nemokamai grupės atliekų kiekis vienam gyventojui). 

5 Izoliacinės – statybinės atliekos (priimant nemokamai grupės atliekų kiekis vienam gyventojui). 


